中矿工字〔2011〕17号

关于校机关工会委员会增补副主席、委员的批复

机关工会委员会：

你们关于《校机关工会委员会增补副主席、委员的报告》收悉。经二○一一年九月十六日校工会常委会议研究，同意纪承同志任校机关工会副主席；同意增补李红娇、冉洪涛二位同志为校机关工会委员。

特此批复

中国矿业大学工会委员会

二○一一年九月十六日
主题词：工会副主席　委员　增补　批复

报：校党委副书记、纪委书记曹德欣、副校长秦勇

送：党办、校办、党委组织部、人事处、妇委会、机关党委
发：女工委员会、经费审查委员会、劳动争议调解委员会、各部门工会
中国矿业大学工会委员会                二○一一年九月十九日印发
　                                             　共印70份